
UCHWAŁA NR LIII/309/2023 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czarnocin na 2023 rok z dnia 02 czerwca 2023 r. 

W sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 02 czerwca 2023 roku nr LII/307/2023 
w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.  4, pkt.  9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm. ) w związku z  art. 211,  art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych   ( Dz. U. z 2022 roku,  poz. 1634 z późn. Zm) oraz Ustawy  z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 
węglowym (Dz. U z 2023 poz. 141) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/307/2023 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 02 czerwca 2023 roku zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2023 rok § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. „zmienia się plan wydatków 

-  jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kazimierz Warszawa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1AFBCF-23BA-4530-A88C-E364740B902C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą Zmiana

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
79,000.00 9,300.00 88,300.00

40002 Dostarczanie wody 79,000.00 9,300.00 88,300.00

4300 Zakup pozostałych usług-UG Czarnocin 44,100.00 10,200.00 54,300.00

4430 Różne opłaty i składki  UG Czarnocin 34,900.00 -900.00 34,000.00

600 Turystyka 680,000.00 30,000.00 710,000.00

63095
Zagospodarowanie przestrzeni turystycznej w 

miejscowości Stradów 
680,000.00 30,000.00 710,000.00

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680,000.00 30,000.00 710,000.00

750 Administracja publiczna 212,000.00 -17,000.00 195,000.00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 10,000.00 -1,000.00 9,000.00

4700
Szkolenia pracowniów nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej UG Czarnocin
10,000.00 -1,000.00 9,000.00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55,000.00 -13,000.00 42,000.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe UG Czarnocin 10,000.00 -2,000.00 8,000.00

4210 Zakup wyposażenia i materiałów UG Czarnocin 15,000.00 -5,000.00 10,000.00

4300 Zakup pozostałych usług-UG Czarnocin 30,000.00 -6,000.00 24,000.00110000

75095 Pozostała działalność 147,000.00 -3,000.00 144,000.00

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

nr LIII/309/2023 z dnia 27czerwca 2023 r.
Dział Paragraf Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1AFBCF-23BA-4530-A88C-E364740B902C. Podpisany Strona 1



330
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych UG 

Czarnocin 70,000.00 -5,000.00 65,000.00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne UG Czarnocin 55,000.00 -5,000.00 50,000.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia UG Czarnocin 14,000.00 3,000.00 17,000.00

4260 Zakup energii UG Czarnocin 8,000.00 4,000.00 12,000.00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw 

pożarowa 56,910.00 -2,000.00 54,910.00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16,910.00 8,000.00 24,910.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia UG Czarnocin 16,910.00 8,000.00 24,910.00

75421 Zarządzanie kryzysowe 40,000.00 -10,000.00 30,000.00

4810 Rezerwy UG Czarnocin 40,000.00 -10,000.00 30,000.00

Pozostała działalność w zakresie polityki 

społecznej
12,240.00 3,060.00

85395 Pozostała działalność 12,240.00 3,060.00

Świadczenia społeczne 12,000.00 3,000.00

Zakup materiałów i wyposażenia 240.00 60.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 737,561.90 -19,300.00 718,261.90

90002 Gospodarka odpadami 686,461.90 -5,500.00 680,961.90

4300 Zakup pozostałych usług UG Czarnocin 686,461.90 -5,500.00 680,961.90

9003 Oczyszczanie miast i wsi 51,100.00 -20,000.00 31,100.00

4300 Zakup pozostałych usług UG Czarnocin 51,100.00 -20,000.00 31,100.00

9005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0.00 6,200.00 6,200.00

3110 15,000.00

4210 300.00

853 15,300.00

15,300.00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1AFBCF-23BA-4530-A88C-E364740B902C. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 0.00 6,200.00 6,200.00

926 Kultura fizyczna 3,000.00 -1,000.00 2,000.00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3,000.00 -1,000.00 2,000.00

4430 Różne opłaty i składki UG Czarnocin 3,000.00 -1,000.00 2,000.00

1,100,723.90 3,060.00Razem: 1,783,771.90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1AFBCF-23BA-4530-A88C-E364740B902C. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LIII/309/2023 
Rady Gminy w Czarnocinie  
z dnia 27 czerwca 2023 roku. 

 
 

W sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 02 czerwca 2023 roku                        

nr LII/307/2023 w sprawie zmian w budżecie  

 I. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały z dnia 02 czerwca 2023 roku dodając pozycję  

Dział 630 rozdział 63095 §605 

Przed zmianą 680 000,00 zł; zmiana 30 000,00 zł; po zmianie 710 000,00 zł  
 
II.  Przychody budżetu ogółem: 3.204.776,82 zł. 
 
 Rozchody budżetu ogółem:     227.902,00 zł. 
 
III. Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 
 
 
IV. Dochody budżetu po zmianach: 35.865.770,72 zł 
 
V.              Wydatki budżetu po zmianach: 38.862.370,87 zł. 
 
W/w wielkości dochodów i wydatków obejmują zmiany wprowadzone do budżetu 

Zarządzeniami Wójta wydanymi w okresie od ostatniej Uchwały ustalającej budżet oraz 
zawierające zmiany wynikające z niniejszej uchwały. 

 
 

                    VI. Wynik budżetu po zmianach: 2.996.600,15 zł. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1AFBCF-23BA-4530-A88C-E364740B902C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



